praesenti meo ultimo testamento, et ultima voluntate declaratum et scriptum est.». 

«Item casso, irrito, annullo et revoco omne aliud testamentum et ultimam 

voluntatem per me hinc retro conditum et factum, conditam et factam, si quid 

apparet per me conditum fore hinc retro, volens et mandans hoc esse meum 

ultimum testamentum et ultimam voluntatem, quod et quam valere et tenere volo 

iure testamenti, et si non valebit iure testamenti, volo quod valeat et teneat iure 

codicilli, vel codicillorum, vel donationis causa mortis seu alterius ultimae 

voluntatis et omni alio modo, iure via forma et causa quibus melius et efficacius 

de iure valere et tenere potest». 

«Actum fuit hoc testanebtum per suprascriptum testatorem in ecclesiae 

Sanctorum Iacobi et Philippi civitatis Brixiae sita in Contrata delle Curzolariis 

civitatis Brixiae, die tertiodecimo mensis Novembris millesimoquadringentesimo 
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octavo, indictione sexta, praesentibus Mantunecto de Pissinis not[ari]i, Tachino 

Baloni de Bagnolo, Brasterio Franceschino de Zandobio carzatore, Guidetto de 

Urio de Bergomo, Ioannes de Cozo, Guareschino de Licinis de Pusalnatu 

carzatore et Petro detto Mase de Gandino tentore panni lanae, omnibus 

habitatoribus civitatis Brixiae; testibus rogatis notis, et ad hoc specialiter rogatis. 

Qui testator, ut asseritur, decesst die quintodecimo mensis Augusti de anno 1424 

indictione septima. De quibus omnibus rogatus feci Instrumentum per Xtofarum 

Dominica, notarium civitatis Brixiae». 

«Ego Federicus quondam Franceschini Barufini suprascripti de Tirellis de 

Lograto, civis Brixiae, publicus imperiali autoritate notarius, suprascriptum 

instrumentum inveni fore registratum per ipsum Franceschinum Bonesini 

registratorem die 12 mensis Octobris millesimo suprascripto, et ideo ipsum 

instrumentum de libro praedicti Barufini retraxi et in hanc formam redegi et 

deduxi prout iacet, et ideo cum attestatione mea me subscripsi». 

«Ego Franciscus Ioseph Barzoni, Leonati notarius, testor quibuscumque et 

fidem facio testamentum huius modi fuisse de verbo ad verbum transcriptum ex 

simili authentico de manu Stephani Borzolis de Calvisano notarii, et in fidem me 

subscripsi». 

Questo testamento autografo collazionato dal notaio Barzoni di Lonato si trova 

nella mia raccolta di documenti patrii lonatesi. [Segue sigla del tabellionato 

inclusa in un rettangolo bipartito sormontato da un triangolo: F. G. B. N. ossia